To: (10)(2e)
Cc: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Wed 10/14/2020 8:21:28 AM

Subject: FW: SLA's SNPG met partijen
Received: Wed 10/14/2020 8:21:29 AM
Quickscan BIO v2.1 SNPG WebApp 0.3.docx

@rivm.nl]; BRI
(10)(2e) @rivm.nl];

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Ter info, zie onderstaande e-mail.

Met vriendelijke groet,

!IFELQ]SC' a!wseur !ala ! Innovatie

Programmamanager Praeventis

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
(10)(2e)

(10)(2e)

From: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: woensdag 14 oktober 2020 09:42

2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; BELYED) (10)(2e) @rivm.nl>;<@rivm.nl>

Subject: FW: SLA's SNPG met partijen

Hoi (10)(2e)

Hierbij de laatste versie van de Quickscan die ik heb. Zoals gezegd is EUIEDONN e nu mee bezig en plannen we op

zo kort mogelijke termijn een overleg in met de bouwers en SNPG om een nog beter beeld te krijgen van de
quickscan.

Ik heb bij Maangegeven dat we mogelijk ook de bestellingen voor zorgpersoneel willen toevoegen aan de
applicatie. Die functionaliteit moet dan mogelijk nog toegevoegd worden in de quickscan. Dat zal verder niet van
invloed zijn op de beoordeling, verwacht ik.

als het jou handig lijkt om aan te sluiten bij het overleg, laat het me dan ajb weten. Dan kan ik dat nog

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) ) (10)(2e)
Programmamanager griepvaccinatie en pneumokeckkenvaccinatie volwassenen

RIVM Centrum
T: +31 (0

3720 BA Bilthoven

(10)(2e)
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: SN IEEESM @rivin.ni>

Sent: woensdag 7 oktober 2020 12:58

To: [ETECINN G o rivm.n.>; ICETEIN M e rivm.n>

Subject: RE: SLA's SNPG met partijen
Hoi (10)(2e)

1. Heb zaken verwerkt en deze versie naar FCC gestuurd met de vraag het met spoed te behandelen. Zij doen
de revieuw

2. IEEESI heeft ook alle info nu ontvangen. Ik hoop hem vanmiddag te spreken om een tijdspad door te
nemen. Hij doet de risicoanalyse.

3. Vervolgens moeten we aan de slag met dat wat er uit komt. Afhankelijk hiervan kan eigenlijk advies worden

732993



732993

gegeven om het wel/niet voor covid 19 te gebruiken. Komt er veel uit dat zou he mogelijk niet tijdig klaar zijn.
Komen er kleine zaken uit die leverancier snel kan oppakken, zou het wel voor covid inzetbaar zijn.

Het is trouwens ook mogelijk om de risico’s te accepteren maar dan moet RIVM daar dan de
verantwoordelijkheid voor nemen.
Heb je hier voldoende aan?

Met vriendelijke groet,

RIVM CIOO

Tel.nr: 06 INGETENN



